様式第二十七号（第十二条の十一の四関係）（第１面）

合併・分割認可申請書

                              平成  年  月  日

 大阪府知事         殿

申請者

名称

住所

代表者の氏名

電話番号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１５条の４において準用する同法第９条の６第１項の

規定により、合併又は分割について認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

① 産業廃棄物処理施設の設置の場所

② 産 業 廃 棄 物 処 理 施 設 の 種 類

③ 許 可 の 年 月 日 及 び 許 可 番 号
       年    月    日

  第              号

④

合併後存続する法人若しくは合

併により設立される法人又は分

割により当該産業廃棄物処理施

設を承継する法人の名称及び住

所 並 び に 代 表 者 の 氏 名

⑤ 合併又は分割の方法及び条件

⑥ 合 併 又 は 分 割 の 理 由

⑦ 合 併 又 は 分 割 の 時 期

※ 認 可 の 年 月 日                           年   月   日

※ 認 可 番 号

※ 事 務 処 理 欄

                           （日本工業規格 Ａ列４番）

印刷前にお読み下さい！
画面上では文字や枠が不鮮明に見える箇所がありますが、印刷してご使用なさる際には問題ありません。また、印刷される際には、様式に付いているツールバーを使い、用紙サイズはＡ４縦で印刷してください。前画面へ戻る場合は、ブラウザの「戻る」ボタンをクリックして下さい。

（第２面）

⑧ 申請者

（ ふ り が な ）

名 称
住        所

⑨ 法第１４条第５項第２号ニに規定する役員

生 年 月 日 本        籍 （ふりがな）

氏   名 役職名・呼称 住        所

⑩ 発行済株式総数の１００分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の１００分の５以上

  の額に相当する出資をしている者（当該株主又は出資をしている者がある場合）

発 行 済 株 式 の 総 数           株 出 資 の 額

保有する株式の数

又は出資の金額
本        籍 （ ふ り が な ）

氏名又は名称
生年月日

割 合 住        所

（第３面）

⑪ 令第６条の１０に規定する使用人（申請者に当該使用人がある場合）

生 年 月 日 本        籍 （ふりがな）

氏   名 役職名・呼称 住        所

⑫ 合併後存続する法人又は合併によって設立される法人において、法第１４条第５項第２号
  ニに規定する役員となる者

生 年 月 日 本        籍 （ふりがな）

氏   名 役職名・呼称 住        所

（第４面）
⑬ 合併後存続する法人又は合併によって設立される法人において、発行済株式総数の１００
  分の５以上の株式を有する株主となる者又は出資の額の１００分の５以上の額に相当する
  出資をしている者となる者

発 行 済 株 式 の 総 数           株 出 資 の 額

保有する株式の数

又は出資の金額
本        籍 （ ふ り が な ）

氏名又は名称
生年月日

割 合 住        所

⑭ 合併後存続する法人又は合併によって設立される法人において、令第６条の１０に規定する

  使用人となる者

生 年 月 日 本        籍 （ ふ り が な ）

氏    名 役職名・呼称 住        所

備考

１ ※欄は記入しないこと。

２ 申請者欄は、合併の当事者の連名とすること。

３ ⑨～⑭の欄には、該当するすべての者を記載することとし、記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面

に記載して、その書面を添付すること。

４ 都道府県知事が定める部数を提出すること。
※手数料欄